[image: ]
Администрация муниципального образования
Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.01.2022                                                                                                           № 04-п

О внесении изменений в постановление администрации Загривского сельского поселения от 22.08.2017 № 94-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Бюджетного прогноза муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Загривского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок разработки и утверждения Бюджетного прогноза муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Загривского сельского поселения от 22.08.2017 №94-п (с изменениями от 21.05.2021 № 60-п), следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «на долгосрочный период» заменить словами «на соответствующий период».
1.2. В пункте 4 слова «Проект Бюджетного прогноза (проект изменений Бюджетного прогноза)» заменить словами «Бюджетный прогноз (проект Бюджетного прогноза, проект изменений  Бюджетного прогноза)».
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации
муниципального образования                                                          С.В. Калинин
[bookmark: _GoBack]
image1.png